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katson lumihiutaleita
ne leijuvat maata kohden

tulipa mieleeni hassu ajatus
hiutaleilla ja ihmisillä 
niillä on jotain yhteistä
kahta ihmistä eikä kahta

lumihiutaletta ole samanlaista
joskus ajatukseni leijailevat

hiljalleen, huoletonna
js sitten muks havahdun

ajatukset törmäsi maahan
osaisinpa olla kuin

hiutaleet nuo leijuen, keinuen
vailla huolen häivää

-Runoilija lulu-58-



Vuosi on jälleen vaihtunut ja olemme monin tavoin uuden edessä. 
Yhtenä meihin vaikuttavana uutena asiana ovat tulevat kevään kunta- 
ja aluevaalit. Omaishoitajien asiat ovat jälleen esillä ja tärkeänä 
teemana, mutta miten lie sitten vaalien jälkeen? Nyt on hyvä haastaa 
ehdokkaita ennen huhtikuun vaaleja.

Yhdistyksemme täytti viime syksynä 15 vuotta ja juhlimme sitä 
pikkujoulujen merkeissä Paakari Puustissa 10.12. Väkeä oli mukavasti 
paikalla, tunnelma oli leppoisa ja tarjoilut maittavat. Tästä on hyvä 
jatkaa eteenpäin.

Kiitos vielä kaikille menneen vuoden toiminnoista ja osallistumista!

Toivotan kaikille hyvää alkanutta vuotta, voimia ja valoa itsekunkin 
arjen haasteisiin!

Ari-Pekka Laakso
puheenjohtaja

Seuraathan säännöllisesti yhdistyksen ilmoittelua myös  
Aamupostin yhdistyspalstalla sekä yhdistyksen kotisivuilla, 

Facebookissa, Instagramissa ja WhatsApp-ryhmässä!

Puheenjohtajan terveiset
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• Hyvinkään Omaishoitajat ry:n hallituksen vuodelle 2025 
muodostavat Ari-Pekka Laakso (puheenjohtaja), Jyrki Ista 
(varapuheenjohtaja), Aira Rönkkö (sihteeri), Tuula Karhunen,  
Leena Lehtinen, Riitta Linnekoski, Riitta Puupponen,  
Inga-Lill Rajala ja Aija Teronen. Varajäseninä Tarja Koppinen ja 
Hanna-Leena Kortene. 

• Vuodelle 2025 esitetyt STEA-avustukset julkistettiin joulukuussa. 
Esityksen mukaisesti Hyvinkään Omaishoitajien OmaisOiva-toiminta 
jatkunee alkaneena vuonna aiemman mukaisesti, mutta tammi-
helmikuussa odotetaan vielä STM:ltä lopullista hyväksyntää. 

• Omaishoitajan ja hoidettavan lomat vuodelle 2025 ovat nyt 
haettavissa. Maaseudun Terveys- ja Lomahuolto ry (MTLH) järjestää 
tuettuja lomia omaishoitajille ja hoidettaville läheisille yhteistyössä 
Omaishoitajaliiton kanssa. Lomalle hakijan ei tarvitse olla 
sopimusomaishoitaja eikä Omaishoitajaliiton jäsenyhdistyksen jäsen. 
Lomaa haetaan viimeistään kolme kuukautta ennen loman alkua.  

• Uutta kevääseen: Uutena vertaisryhmänä aloittaa keskiviikkona 
15.1. klo 11–12.30 Tumput suorina -kädentaitoryhmä yhdistyksen 
toimistolla Villahtehtaalla. Lisäksi Hyvinkään Omaishoitajat saivat 
uuden kuntosalivuoron 23.1. alkaen. Iltakuntosalivuoro on torstaisin  
klo 18.30–19.30 Lepovillassa.  

• Muutoksena aiempaan: Työikäisten vertaisryhmä kokoontuu 
jatkossa maanantai-iltaisin ja äijäryhmän uutena vetäjänä aloittaa 
yhdistyksen puheenjohtaja Ari-Pekka Laakso.  

• Hyvinkään Omaishoitajien kahvilavuoro Onnensillassa jatkuu 
keväällä parillisten viikkojen torstaina. Kevätkauden ensimmäinen 
kahvilavuoro on 23.1. klo 10–14. Tervetuloa kahville ja juttelemaan 
sekä kannattamaan yhdistyksen toimintaa! 

• OmaisOivan Minnan ja Päivin uudet sähköpostiosoitteet ovat
• Minna Heikkilä: minna@hyvinkaanomaishoitajat.fi 
• Päivi Koppelmäki: paivi@hyvinkaanomaishoitajat.fi
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Ajankohtaista

https://www.stea.fi/stean-avustusehdotus-vuonna-2025-myonnettavista-avustuksista-julkaistu/
https://mtlh.fi/lomat-jarjestoittain/omaishoitajaliitto-ry/


Tapahtumia
Siskot ja Simot ry:n leivontatapahtuma

Ystävänpäiväksi iloa omaishoitoperheille
 

Hei Sinulle omaishoitaja, 
joka et syystä tai toisesta pääse osallistumaan 

omaishoitoyhdistyksen järjestämiin vertaistoimintoihin, 
haluaisitko ottaa vastaan perheellesi 

vapaaehtoisten valmistamia leivonnaisia? 

Siskot ja Simot järjestää ystävänpäiväksi (perjantai 14.2.)
Välittämisen keikan, 

jonka teemana on Leivotaan iloa ikäihmisille. 

Keikalla Siskot ja Simot ry:n vapaaehtoinen leipoo kotonaan 
jotain laktoositonta, pähkinätöntä ja helposti säilyvää 

(esim. kuivakakku, pullapitko, muu pulla). 

Leipojia ohjeistetaan noudattamaan hyvää hygieniaa 
ja lisäämään asianmukaiset tuoteselosteet pakkauksiin. 

• Välittämisen keikan herkkuja lahjoitetaan myös ikääntyneille 
omaishoitoperheille. 

• Leivonta-aika on ystävänpäivää edeltävänä viikonloppuna ja  
ystävänpäiväviikolla (vko 7). 

• Leivonnaisten haku yhdistyksen 
toimistolta tai tarvittaessa toimitus 
torstaina 13.2. 

Ilmoittautumiset 
leivonnaisten vastaanottajaksi
maanantaihin 3.2. mennessä 

Hyvinkään Omaishoitajien  
ja OmaisOivan Päiville.
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Tuo ystävä elokuviin tai tule yksin ystävien joukkoon!

Elämä on juhla -elokuvanäytös

Keskiviikkona 12.2. klo 14
Kino Sammossa (Suokatu 9, Riihimäki)

 
Marseillen auringossa hehkuvassa lämminhenkisessä  

romanttisessa draamassa unelmat eivät katso ikää eikä rakkaus  
tunne rajoja. Rosa elää vanhan Marseillen työläiskorttelissa ja 

on yhteisönsä sydän ja sielu. Hän työskentelee sairaanhoitajana ja 
vähintään yhtä kiireisenä hänet pitää rooli suuren ja värikkään 
perheen matriarkkana. Lähestyvä eläköityminen ja tuohtuminen 

paikalliseen politiikkaan saavat palavasieluisen Rosan 
turhautumaan. Kun kuvioihin astuu Henri, huomaa Rosa ettei 

koskaan ole liian myöhäistä toteuttaa unelmiaan, 
olivat ne sitten aatteellisia tai henkilökohtaisia.

Kesto: 1 t 46 min 

Ilmoittautumiset maanantaihin 10.2. mennessä Päiville.

 Museoretki nykytaiteen museo Kiasmaan

Perjantaina 7.2. noin klo 11 alkaen 
Lähtö R-junalla klo 11.03 Hyvinkään rautatieasemalta

Kiasmassa olevat näyttelyt:
• Linnunradalla

• Pauline Curnier Jardin

Huom.! Omakustanteinen ruokailu ja junamatka, 
museoon ilmainen sisäänpääsy.

 
Lisätietoja ja ilmoittautumiset maanantaihin 3.2. mennessä 

Minnalle tai Päiville. 

https://kiasma.fi/nayttelyt/linnunradalla/
https://kiasma.fi/nayttelyt/pauline-curnier-jardin/


6

Mielenterveyden ensiapu® 2 -koulutus
 

Keskiviikkoisin 5.3., 12.3. ja 19.3. klo 13–16 
yhdistyksen toimistolla Villatehtaalla 

 
Koulutuksen tavoitteena on vahvistaa osallistujien 

mielenterveysosaamista tarjoamalla asianmukaista tietoa 
psyykkisistä oireista, vähentää mielenterveyden ongelmiin 

liittyvää stigmaa ja antaa valmiuksia kohdata mielenterveyden 
ongelmia. Koulutuksessa opetellaan soveltamaan 

mielenterveyden ensiavun askeleita.

Koulutus on tarkoitettu yhdistyksen vapaaehtoistoimijoille 
ja muille aiheesta kiinnostuneille. 

Koulutuksen ohjaaja MIELI Kriisikeskus Hymisen  
kriisityöntekijä ja kouluttaja Samu Laaksonen.

 
Lisätietoja ja ilmoittautumiset 26.2. mennessä Päiville.

Kurssi järjestetään yhteistyössä MIELI Kriisikeskus Hymisen kanssa
Hyvinkään kaupungin myöntämälle avustuksella.
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Omaishoitoperheiden tutustumisvierailut  
perhehoitokoteihin

Perhehoito on yksi oiva ja kodinomainen vaihtoehto omaishoitajien 
lakisääteisten vapaapäivien järjestämiseksi. Perhehoidossa  

iäkkään omaishoidettavan hoito ja huolenpito voidaan järjestää 
omaishoitajan vapaapäivien aikana perhehoitajan yksityiskodissa  

eli perhekodissa. Perhehoito voi sopia henkilölle, joka vielä  
pärjää yöt ilman säännöllistä toisen ihmisen apua. 

Tervetuloa yhdessä hoidettavan läheisesi kanssa tutustumis-
käynnille perhekoteihin. Kuhunkin perhekotiin mahtuu kerrallaan 

rajallinen määrä tutustumisvierailijoita ilmoittautumisjärjestyksessä. 
Tarkemmat tiedot esteettömästä perhekodista perheineen ja 

osoitteineen ilmoittautumisten yhteydessä. 

Perhekodissa ei ole eläimiä.
• Tiistaina 25.2. klo 13–15 Hyvinkäällä  

(ilmoittautumiset keskiviikkoon 19.2. mennessä) 
• Keskiviikkona 26.2. klo 13–15 Hyvinkäällä  

(ilmoittautumiset keskiviikkoon 19.2. mennessä)
• Tiistaina 11.3. klo 13–15 Tuusulan Nuppulinnassa  

(ilmoittautumiset keskiviikkoon 5.3. mennessä)

Huomioithan, että perheessä on lemmikkinä koira.
• Tiistaina 29.4. klo 13–15 Järvenpäässä  

(ilmoittautumiset keskiviikkoon 23.4. mennessä)
 
Huomioitavaa, että perhekodissa on portaita, ei eläimiä.
• Torstaina 10.4.2025 klo 13–15 Tuusulassa  

(ilmoittautumiset keskiviikkoon 2.4. mennessä)

Ilmoittautumiset kaikille perhekotivierailuille 
Keski-Uudenmaan Omaishoitajat ry:n Laura Kososelle: 

laura.kosonen@omaisoiva.net / puh. 050 320 3962.



Vertaistukea
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Virtaa vertaisuudesta

Torstaisin 16.1., 20.2., 20.3., 17.4. ja 15.5. klo 10–11.30
yhdistyksen toimistolla Villatehtaalla

Ryhmä on tarkoitettu henkilöille, joilla hoidettava asuu kotona 
ja joita omaishoitajuus akuutisti koskettaa. 

Lisätietoja ja ilmoittautuminen ryhmään Päiville.

  Työikäisten vertaisryhmä

Maanantaisin 27.1., 24.2., 31.3., 28.4. ja 26.5. klo 17–18.30
yhdistyksen toimistolla Villatehtaalla

Huom.! Alaovet menevät kiinni klo 17. 
Jos ovet ovat lukossa saapuessasi, soita ensisijaisesti Päiville.

Ryhmä on työikäisille omaistaan tai läheistään hoitaville.

Ryhmän vetäjänä toimii Hanna Rumpunen.
Lisätietoja ja ilmoittautuminen ryhmään Päiville. 

   UUSI!    Tumput suorina -kädentaitoryhmä 

Keskiviikkoisin 15.1., 12.2., 19.3. ja 23.4. klo 11–12.30
yhdistyksen toimistolla Villatehtaalla

 
Kerho on tarkoitettu entisille ja nykyisille omaishoitajille riippumatta 
iästä, sukupuolesta tai käsityöosaamisesta. Tule matalan kynnyksen 

kerhoon juuri sellaisena kuin olet. Ota mukaan oma käsityösi tai 
tule vain rupattelemaan kahvikupposen äärelle. 

 
Vetäjinä toimivat Hanna-Leena Kortene ja Riitta Puupponen.



Äijäryhmä

Torstaisin (9.1.), 13.2., 13.3., 10.4. ja 8.5. klo 10–11.30
yhdistyksen toimistolla Villatehtaalla

 
Ryhmä on tarkoitettu omaishoitajana toimiville miehille.

Ryhmän uutena isäntänä toimii Ari-Pekka Laakso
apunaan OmaisOivan Minna ja Päivi.

Lisätietoja ja ilmoittautuminen ryhmään Päiville.

Yhdessä enemmän -kerho

Keskiviikkoisin 5.2., 12.3. ja 9.4. klo 11–12.30
yhdistyksen toimistolla Villatehtaalla

Kerho on tarkoitettu sekä omaishoitajille että hoidettaville, 
jotka voivat yhdessä tulla viihtymään ja virkistäytymään 

pelaten, muistellen ja pieniä retkiä tehden. 

Kerhon emäntinä toimivat Riitta Puupponen ja Sanna.
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Omaishoitajien Pysäkki

Keskiviikkoisin 29.1., 26.2., 26.3., 30.4. ja 28.5. klo 13–15 
Onnensillan ryhmätila Annassa Villatehtaalla 

• 29.1. vierailijana on DreamCare, joka on kotimainen  
inkontinenssituotteita, hoivatarvikkeita, hygieniatuotteita,  

hoitovaatteita, terveystuotteita, arjen apuvälineitä sekä  
siivous- ja ravintola-alan tarvikkeita myyvä liike.

Pysäkille ovat tervetulleita kaikki entiset ja nykyiset omaishoitajat.

Vetäjinä toimivat Tarja Koppinen ja Hanna-Leena Kortene.



Kevään peuhupäivä Superparkissa 

Maanantaina 17.3. klo 16.30–19.30 
SuperPark Sveitsissä  

(Härkävehmaankatu 4, Hyvinkää)

Maksuton koko perheen tapahtuma! 

Ilmoittautumiset viimeistään 10.3. Minnalle.
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Erityislapsiperheet

Hyvinkään Seudun Emot

Torstaisin 6.2., 6.3., 3.4. ja 8.5. klo 17–19
Hyrian Kruunu-kampuksen B-talossa (Kauppalankatu 18)

Vertaisryhmä on tarkoitettu erityistä tukea tarvitsevien lasten ja 
nuorten vanhemmille. Hyrian opiskelijat järjestävät samanaikaisesti 

kerhotoimintaa erityistä tukea tarvitseville lapsille ja nuorille.

Ryhmän ohjaajina toimivat  
Leijonaemojen vertaisohjaajat Susanna ja Terhi. 

Sähköposti: hyvinkaa@leijonaemot.fi
Facebook: Hyvinkään Seudun Emot
Instagram: hyvinkaan_erityisemot

Infokioski

 Torstaina 30.1. klo 10–12 Renttolla 
(Suutarinkatu 2, ala-aulan kohtaamispaikka) 

Tervetuloa Keusoten Perhekeskuksen järjestöinfoon kuulemaan  
lapsiperheille suunnatusta toiminnasta. Paikalla OmaisOivan Päivi.

http://hyvinkaa@leijonaemot.fi
https://www.facebook.com/hyvinkaanseudunemot
https://instagram.com/hyvinkaan_erityisemot
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Liikunta
Kuntosalivuorot 

• Tiistaisin klo 9–10 ja 10–11
 Jos olet menossa kuntosalille ensimmäistä kertaa,  

ota yhteyttä Riitta Linnekoskeen (puh. 050 918 5005).

• Torstaisin klo 18.30–19.30 (23.1. alkaen) 
Omatoimivuoro (Päivi on paikalla ensimmäisellä kerralla). 

 
Kuntosalivuorot on tarkoitettu Hyvinkään alueen omaishoitajille.

Huom.! Ovikoodin kuntosalille saa Riitalta tai Päiviltä. 
Muistathan merkitä käyntisi kuntosalilla olevaan vihkoon. 

OmaisOiva
OivaHetket 

Tarjoamme kahdenkeskistä keskustelutukea, tietoa ja neuvontaa  
sekä apua esimerkiksi lomakkeiden täyttämisessä.

Ota rohkeasti yhteyttä, niin kerromme lisää toiminnastamme:

• Päivi Koppelmäki: puh. 044 238 6453 tai 
paivi@hyvinkaanomaishoitajat.fi 

• Minna Heikkilä: puh. 040 588 2320 tai 
minna@hyvinkaanomaishoitajat.fi 

Puhelinaika

Tavoitat Minnan tai Päivin myös soittamalla 
OmaisOivan puhelinaikana keskiviikkoisin klo 9–12.

Huomioitahan, että muinakin aikoina voi soittaa, mutta jos  
emme pysty vastaamaan, soitamme mahdollisimman pian takaisin.
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Omaishoitajaliiton webinaarit
Webinaarit ovat Omaishoitajaliiton järjestämiä, 
maksuttomia verkkoluentoja, jotka on tarkoitettu 

omaishoitajille ja kaikille läheisestään huolehtiville.

Torstaina 6.2. klo 17–18 Katkeruuden selättäminen 

Tarkempi tieto webinaarin sisällöstä tarkentuu myöhemmin
Omaishoitajaliiton kotisivuille tapahtumien alle.

Puhujana on Hilkka Olkinuora, joka on kirjailija, toimittaja, 
pastori ja entinen omaishoitaja.

Ilmoittautuminen viimeistään 4.2.  
tämän linkin kautta.

Torstaina 6.3. klo 17–18 Kielletyt vai sallitut tunteet?

Omaishoitajat kantavat mukanaan monia tunteita, ja niistä 
voi syntyä raskas taakka. Ovatko kaikki tunteet sallittuja vai 

pidämmekö joitakin tunteita liian vaikeina kohdattaviksi? 
Miten ymmärtää omia ja toisen monenlaisia tunteita sekä 

tunteiden takana piileviä merkityksiä?  

Puhujana webinaarissa on Aatos Klinikan 
lasten kouluttajapsykoterapeutti Pauliina Manninen, 

joka on ohjannut lyhytpsykoterapiaryhmän omaishoitajille 
osana ryhmäpsykoterapeutin koulutusta. 

Ilmoittautuminen viimeistään 4.3.  
tämän linkin kautta.

https://omaishoitajat.fi/tule-mukaan/tapahtumat-ja-koulutukset/tapahtuma/hyvinvointiwebinaari-katkeruuden-selattaminen/
https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/a04b35b7-3365-474b-b69e-68ef32d2f138?displayId=Fin3257702
https://omaishoitajat.fi/tule-mukaan/tapahtumat-ja-koulutukset/tapahtuma/hyvinvointiwebinaari-kielletyt-vai-sallitut-tunteet/
https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/a187ed07-3868-4b75-be18-6ce759192462?displayId=Fin3253875
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OmaisOivan kahvilat
webinaarien merkeissä

Jos haluat katsoa webinaarit yhdessä toisten kanssa, 
tule kanssamme katsomaan 

 edellä esitellyt Omaishoitajaliiton webinaarit:

• Torstaina 6.2. klo 17–18 Katkeruuden selättäminen  
Riihimäellä Antonin talon Antonin salissa 

• Maanantaina 17.3. klo 17–18 Kielletyt vai sallitut tunteet? 
Hyvinkään toimistolla Villatehtaalla

Ilmoittautumiset Päiville tai Minnalle 
kahta päivää ennen webinaaria. 

Huom.! Webinaarien yhteiskatselu järjestetään,  
jos osallistujia on vähintään viisi henkilöä. 

Tulevia verkkoluentoja

• Tiistaina 8.4. klo 17–18.30 Myönteisyyden voima 
Riihimäellä Antonin talon Hilda-kokoushuoneessa 

• Tiistaina 13.5. klo 17–18.30 Ergonomia avustamistilanteissa – 
ennakoinnilla ja suunnittelulla hyvinvointia  
Hyvinkään toimistolla Villatehtaalla 

https://omaishoitajat.fi/tule-mukaan/tapahtumat-ja-koulutukset/tapahtuma/hyvinvointiwebinaari-myonteisyyden-voima/
https://omaishoitajat.fi/tule-mukaan/tapahtumat-ja-koulutukset/tapahtuma/hyvinvointiwebinaari-ergonomia-avustamistilanteissa/
https://omaishoitajat.fi/tule-mukaan/tapahtumat-ja-koulutukset/tapahtuma/hyvinvointiwebinaari-ergonomia-avustamistilanteissa/
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Äänestäminen kotona
Sunnuntaina 13.4.2025 järjestetään samanaikaisesti aluevaalit 
ja kuntavaalit. Vuoden 2025 alue- ja kuntavaaleissa äänestäjän 
on ilmoitettava halustaan äänestää kotonaan oman kuntansa 
keskusvaalilautakunnalle kirjallisesti tai puhelimitse viimeistään 
tiistaina 1.4.2025 ennen kello 16:ta. 

Kotiäänestyksen yhteydessä voi äänestää myös kotiäänestäjän kanssa 
samassa taloudessa asuva omaishoidon tuesta annetussa laissa 
(937/2005) tarkoitettu omaishoitaja. Omaishoitajan äänestämisestä 
on ilmoitettava kunnan keskusvaalilautakunnalle samalla kun 
ilmoittautuminen kotiäänestykseen tehdään.

Henkilö saa äänestää ennakkoon kotonaan, mikäli hänen kykynsä 
liikkua ja toimia on siinä määrin rajoittunut, ettei hän pääse kotimaan 
ennakkoäänestyspaikkaan tai vaalipäivänä äänestyspaikkaan ilman 
kohtuuttomia vaikeuksia. Tällöin hänen luokseen saapuu sovittuna 
ajankohtana kunnan keskusvaalilautakunnan nimeämä vaalitoimitsija, 
joka ottaa äänestyksen vastaan.

Kotiäänestyksessä tulee äänestäjän lisäksi olla läsnä äänestäjän 
valitsema tai hyväksymä 18 vuotta täyttänyt henkilö. Tämä henkilö ei 
voi olla vaaleissa ehdokkaana oleva.

Keskusvaalilautakunnan puhelinnumero ja osoite löytyvät äänestäjälle 
postitse tai Suomi.fi–palveluun lähetetyssä äänioikeusilmoituksessa. 
Äänestäjän puolesta ilmoituksen voi tehdä myös hänen valitsemansa 
henkilö.

Lisätietoa: https://vaalit.fi/aanestaminen-kotona

https://www.suomi.fi/etusivu
https://vaalit.fi/aanestaminen-kotona
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Jos olet tehnyt omaishoitosopimuksen hyvinvointialueen kanssa, 
hyvinvointialue maksaa sinulle hoitopalkkiota eli omaishoidon 
tukea. Omaishoidon tuki verotetaan työkorvauksena, joka on sinulle 
veronalaista ansiotuloa. Huom.! Koska et ole työsuhteessa maksajaan, 
et voi käyttää palkan verokorttia, vaan tarvitset omaishoitajan palkkion 
verokortin.

Jos sinulla ei vielä ole verokorttia omaishoidon tuen palkkiota varten 
(esim. uusi omaishoitaja) tai jos verokortin tuloraja ei ole riittävä, 
täytyy sinun tilata omaishoidon palkkion verokortti tai muutosverokortti 
verohallinnon verkkopalvelussa: https://www.vero.fi/omavero 
sähköisesti tunnistautumalla tai puhelimitse numerosta 029 497 000.

Huomioithan, että omaishoitajan palkkion verokorttia tilatessasi tai 
muuttaessasi sinun täytyy antaa arvio koko vuoden palkkioista, tieto jo 
maksetuista palkkioista sekä niiden ennakonpidätyksistä.

Keski-Uudenmaan hyvinvointialueella käytetään palkkioiden maksuun 
sähköistä Oima-palvelua. Omaishoidon tukea varten laaditun verokortin 
tiedot päivittyvät suoraan verottajalta Oima-palveluun, eikä uutta 
verokorttia tarvitse erikseen toimittaa hyvinvointialueelle. 

Omaishoitajan tulee kuitenkin varmistaa, että heillä on olemassa 
verohallinnossa juuri omaishoidon palkkiota varten oleva verokortti. 
Se ei ole siis sama kuin eläke- tai työtuloa varten oleva verokortti. Ellei 
omaishoitajan palkkion verokorttia ole, menee palkkiosta 60 % veroa.

Lisätietoa omaishoitajan verokortin tilaamisesta ja mahdollisista 
verovähennyksistä: https://www.vero.fi/henkiloasiakkaat/verokortti-ja-
veroilmoitus/tulot/ansiotulot/perhehoitajan-verotus/

Omaishoitajan palkkion 
verokortti

https://www.vero.fi/omavero
https://www.vero.fi/henkiloasiakkaat/verokortti-ja-veroilmoitus/tulot/ansiotulot/perhehoitajan-verotus/
https://www.vero.fi/henkiloasiakkaat/verokortti-ja-veroilmoitus/tulot/ansiotulot/perhehoitajan-verotus/


Yhteystiedot
Hyvinkään Omaishoitajat ry

Käyntiosoite: 
Kankurinkatu 4–6, rappu A7 (kerros 2A), 05800 Hyvinkää 

Postiosoite:
Kankurinkatu 4–6 C2, 05800 Hyvinkää

kotisivu: www.hyvinkaanomaishoitajat.fi
sähköposti: hyvinkaan.omaishoitajat@gmail.com

Facebook: Hyvinkaan Omaishoitajat ry
Instagram: OmaisOivat Hyrisee 

 
puheenjohtaja Ari-Pekka Laakso

puh. 040 588 2320, ap.kaisalaakso@gmail.com 

omaistoiminnan vastaava Minna Heikkilä
puh. 040 588 2320, minna@hyvinkaanomaishoitajat.fi

omaistoiminnan ohjaaja Päivi Koppelmäki
puh. 044 238 6453, paivi@hyvinkaanomaishoitajat.fi

http://www.hyvinkaanomaishoitajat.fi
mailto:hyvinkaan.omaishoitajat%40gmail.com?subject=
https://www.facebook.com/HyvinkaanOmaishoitajatRy/
https://instagram.com/omaisoivat_hyrisee/

